
� Smluvní strany: 

GOOUT 

zlta Karlova, Fakulta humanitních studií 

::>216208 

200216208 

.:,c ,,.u,em: Pátkova 2137/5, 182 00 Praha 8 - Libeň 

Zastoupená: doc. Věra Sokolová, M. A., Ph.D., děkanka FHS 

UK 

E-mail: pr@fhs.cunl.cz

Účet CZK: 27-1842600277/0100

(dále jen "Pořadatel")

GoOut, s.r.o. 

Zapsána: Městský soud v Praze, sp. zn.: C, 212454 

IČO: 01901613 

DIČ: CZ01901613 

Se sídlem: Mánesova 28, 120 00 Praha 2 

Zastoupená: Lukáš Jandač, jednatel 

E-mail: prodej@goout.cz

Účet CZK: 2101085452/2010

IBAN: CZ1720100000002101085452

Účet GBP: 2601130096/2010

IBAN: CZ7420100000002601130096

Účet PLN: 2001226289/2010

IBAN: CZ6520100000002001226289

Účet EUR: 2400927322/2010

IBAN: CZ1020100000002400927322

(dále jen "GoOut")

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

(dále jen „Smlouva") 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojmy a výrazy uvedené v této Smlouvě s velkým počátečním písmenem mají význam definovaný v Obchodních

podmínkách pro obchodní partnery (dále Jen "Obchodní podmínky"), není-li touto Smlouvou výslovně sjednáno jinak.

2. Pořadatel organizuje kulturní, sportovní a/nebo jiné akce,jak jsou definovány v čl. I. odst. 4 Obchodních podmínek (dále

jen "Akce").

3. GoOut je provozovatelem internetových stránek www.goout.net, které obsahují mimo jiné kulturní přehled vč. přehledu

o konaných Akcích (dále jen "Internetové stránky"). Prostřednictvím Internetových stránek je možné zakoupit

Vstupenky na Akce. Smluvní strany berou na vědomí, že na Internetové stránky jsou přesměrovány i další domény ve

vlastnictví GoOut,jako např. www.goout.cz, atd.

li. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. GoOut se zavazuje prostřednictvím Prodejní sítě, jak je definována v čl. I. odst. 6 Obchodních podmínek, jménem a na

účet Pořadatele prodávat Vstupenky na Akce a poskytnout Pořadateli další v této Smlouvě sjednanou součinnost při

konání Akce a Pořadatel se zavazuje uhradit GoOut odměnu a případné náklady dle této Smlouvy.

2. Pořadatel bere na vědomí, že rozsah Prodejní sítě, konkrétně okruh kamenných prodejen a dalších smluvních partnerů

GoOut, se může v průběhu trvání této Smlouvy měnit. GoOut je oprávněn rozsah Prodejní sítě upravovat, a to i tak, že

Vstupenky bude prodávat pouze prostřednictvím Internetových stránek. Tato skutečnost nemá vliv na platnost a

účinnost této Smlouvy, ani na výši sjednané odměny GoOut za prodej Vstupenek a Pořadatel jí nepovažuje za okolnost

podstatnou pro uzavření a trvání této Smlouvy.

3. Pořadatel dále bere na vědomí, že práva a povinnosti GoOut a Zákazníků, kteří si prostřednictvím Internetových stránek

kupují Vstupenky, jsou upraveny v obchodních podmínkách a reklamačním řádu, které jsou zveřejněny na internetových

stránkách https:f /g99ut,net/_cs/po9minky-nakupµ:vstupenek/, a Pořadatel se s nimi seznámil a souhlasí s tím, aby GoOut

uzavírala Jeho jménem a na jeho účet smluvní vztahy se Zákazníky s tímto obsahem.

1 / 3 





9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a v případě, že je uzavírána formou
e-mailu, je uzavřena okamžikem akceptace návrhu Smlouvy Pořadatelem, a to kliknutím na tlačítko "Souhlasím se
smlouvou", které je uvedeno v e-mailovém návrhu této Smlouvy. Pokud však tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru
smluv podle zákona o registru smluv, zavazuje se Pořadatel Smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejnit, a to
nejpozději do 30 dnů od uzavření Smlouvy; v takovém případě nabývá Smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv.

10. Pořadatel a GoOut tímto v souladu s ustanovením § 630 Občanského zákoníku sjednávají, že práva GoOut vyplývající z
této Smlouvy či jejího porušení (včetně práva na vydání případného bezdůvodného obohacení GoOut vzniklého v
souvislostí s touto Smlouvou) se promlčují ve lhůtě 10 (deseti) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

11. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní čí budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v
odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodnfch zvyklostí
čí praxe.

12. Pořadatel přebírá podle ustanovení§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku riziko změny okolností.
13. Každá ze Smluvních stran se tímto vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této Smlouvy podle ustanovení § 2000

odst. 2 Občanského zákoníku.
14. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto Smlouvu při svém

podnikání a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení§ 1793 Občanského zákoníku (neúměrné zkrácenQ ani § 1796
Občanského zákoníku (lichva).

15. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že žádný závazek podle této Smlouvy není fixním závazkem ve
smyslu ustanovení § 1980 Občanského zákoníku.

16. Pořadatel výslovně akceptuje čl. VIII. Obchodních podmínek, který obsahuje ujednání o zpracování osobních údajů.
17. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jednání Smluvních stran a každá

ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této Smlouvy, a tedy se nejedná o adhezní
smlouvu ve smyslu § 1798 Občanského zákoníku.

18. Pokud je tato Smlouva uzavřena písemně, Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom
stejnopisu.

v_t9t��-� __ dne //� ;,t?tJZf 

-_
Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií GoOu, s.r
doc. Věra Sokolová, M. A, Ph.D., děkanka FHS UK Luká J dač,jednatel

3/3 


